SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E  ESGOTO

Estado do Espírito Santo

Rua Paschoal Brioschi,405 - Centro - Jaguaré-ES - CEP: 29.950.000 - CNPJ: 27.559.665/0001-96

Telefax: (0xx27) 3769-1222 –saaejaguare@bol.com.br

Ata do Convite n.º 007/2013

Aos 13 (treze) dias do mês de junho do ano dois mil e treze, às 13:00 hrs (treze horas), na Sala de

Reuniões deste SAAE de Jaguaré-ES, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações, conforme portaria

n.º 004/2013 , para analisar as propostas apresentadas . Fizeram-se presente a equipe de apoio que

abaixo assinam para conduzir a sessão pública referente ao CONVITE 007/2013, cujo objeto é a aquisição

de combustíveis, objetivando atender as necessidades desta autarquia de acordo com as condições do

edital do convite supracitado. No horário definido no editaI (13:00) o presidente deu como aberta a Sessão

Pública. Conforme Avisos de Recebimentos arquivados no processo, foram convidadas as seguintes

empresas: POSTO SD LTDA, SCUNA POSTO DE SERVIÇOS LTDA E POSTO CAILA LTDA. Até o

horário determinado para darmos início ao certame, havíamos recebidos somente duas propostas.

Fizeram-se presente o Srº Ângelo Guimarães Damiani portador do CPF Nº 099.072.597-99 representante

da empresa POSTO SD LTDA e a Srª  Laura Rocha portadora do CPF Nº 761.679.257-04 representante

da empresa POSTO CAILA LTDA. Desta forma, em obediência a Lei 8.666, Licitações e Contratos,  a

comissão decidiu pela repetição do convite, com nova data de abertura para o dia 20 de junho de 2013 no

mesmo horário e local.

 Não havendo mais nada a ser tratado lavrou-se a presente ata que logo após lida e achada conforme

segue devidamente assinada.

 ______________________________

   Sérgio Pinto Corrêa

       Presidente

________________________  __________________________

  Margareth Soares Santos    Suzi Mary Saores

 Secretária                      Secretária